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WIDEODOMOFON EURA VDP-45A3
"ALPHA" WHITE

Cena brutto 469,00 zł

Cena netto 381,30 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Numer katalogowy 463_25016

Kod producenta 463_25016

Kod EAN 5905548276809

Opis produktu

  
  

WIDEODOMOFON EURA VDP-45A3 "ALPHA" WHITE
Model: VDP-45A3 

   

  

Najważniejsze cechy zestawu wideodomofonowego EURA VDP-45A3 "ALPHA" - poznaj je
wszystkie!

Wideodomofon jednorodzinny - proste i wysokiej jakości rozwiązanie,
Możliwość komunikacji z osobą odwiedzającą oraz kontrola dostępu na posesję,
Obsługa 1 wejścia (furtki lub bramy),
Głośnomówiący monitor 7" z ramką w kolorze BIAŁYM, regulacją głośności, jasności i nasycenia obrazu,
Możliwość wyboru spośród 16 melodii gongu i regulacja głośności,
Wytrzymała kamera o doskonałych parametrach obrazu, w tym w nocy - dzięki 4 diodom LED,
Zewnętrzna kaseta z daszkiem ochronnym i o współczynniku ochrony IP44, odporna na trudne warunki
atmosferyczne!
Kompatybilność z pozostałymi urządzeniami działającymi w systemie  Eura Connect!

Przeznaczenie zestawu wideodomofonowego EURA VDP-45A3 "ALPHA" - przekonaj się, że
to najlepszy możliwy wybór!

Wideodomofon jednorodzinny VDP-45A3 ALPHA jest idealnym rozwiązaniem dla użytkowników poszukujących 
prostych rozwiązań w wysokiej jakości wykonania.
Urządzenie EURA VDP-45A3 ALPHA pozwala na komunikacje z osobą odwiedzającą, podgląd otoczenia
kamery oraz sterowanie ryglem przy wejściu na posesję.
Głośnomówiący monitor o przekątnej ekranu wynoszącej 7" wyposażony jest w pokrętła regulacyjne
umożliwiające dostosowanie głośności rozmowy, jasności oraz nasycenia obrazu. Używając przycisku
znajdującego się nad nimi użytkownik może wybrać jedną z 16 dostępnych melodii gongu, a przesuwając
przełącznik - zmienić jej głośność.
Wyposażona w daszek ochronny kaseta zewnętrzna zestawu (bramofon) - EURA VDA-78A3 - o współczynniku
ochrony IP44 umożliwia prawidłową pracę wideodomofonu nawet w trudnych warunkach atmosferycznych.
Wysokiej jakości kamera wbudowana w bramofon zapewnia doskonałe parametry obrazu, również w nocy -
dzięki 4 diodom LED umożliwiającym podgląd otoczenia kasety zewnętrznej przy niedostatecznym nawet
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natężeniu oświetlenia!

Specyfikacja techniczna zestawu wideodomofonowego EURA VDP-45A3 "ALPHA" z białym
monitorem VDA-45A3 i natynkową kasetą VDA-78A3:
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